
 

75.0201.12.2020 

 
 

Decyzja nr 15 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 31 lipca 2020 roku 

 

w sprawie: komisji odbioru końcowego budynku Wydziału Studiów Międzynarodowych 

i Politycznych UJ przy ul. Reymonta 4 w Krakowie 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.) postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję komisję odbioru końcowego budynku Wydziału Studiów Międzynarodowych 

i Politycznych UJ przy ul. Reymonta 4 w Krakowie, zwaną dalej „komisją”. 

 

§ 2 

 

Komisja działa w składzie: 

1) mgr inż. Gerard Żychowicz – zastępca kanclerza ds. techniczno-inwestycyjnych – 

przewodniczący komisji; 

2) dr hab. Andrzej Porębski, prof. UJ – pełnomocnik Rektora UJ ds. Wydziału Studiów 

Międzynarodowych i Politycznych p.o. dziekana Wydziału – senior budowy; 

3) mgr Marek Uliński – zastępca kanclerza ds. administrowania nieruchomościami; 

4) prof. dr hab. Krzysztof Ożóg – dyrektor Archiwum UJ; 

5) mgr Katarzyna Grelowska – dyrektor Centrum Rozwoju Systemów Zintegrowanych 

UJ; 

6) lic. Krzysztof Kurdziel – administrator budynku; 

7) Krystian Moździerz – Dział Administrowania Nieruchomościami; 

8) mgr Anna Zaręba – kierownik Działu Inwentaryzacji Ciągłej; 

9) mgr inż. Bartosz Skorupa – kierownik Działu Inwestycji Budowlanych; 

10) mgr inż. Bernard Stefański – Dział Inwestycji Budowlanych; 

11) mgr Katarzyna Duraj-Per – zastępca kierownika Działu ds. Osób Niepełnosprawnych; 

12) mgr inż. Wojciech Piątek – kierownik Sekcji Telekomunikacyjnej; 

13) mgr Małgorzata Majka – kierownik Inspektoratu BHP; 

14) mgr inż. Marek Bałuszek – kierownik Inspektoratu Ochrony Przeciwpożarowej; 

15) mgr inż. Andrzej Karpiel – kierownik Działu Eksploatacji; 

16) mgr inż. Arkadiusz Nowak – Dział Eksploatacji; 

17) mgr inż. Wiesław Włodarczyk – Dział Eksploatacji. 

 

§ 3 

 

Zadaniem komisji jest dokonanie odbioru końcowego budynku Wydziału Studiów 

Międzynarodowych i Politycznych UJ przy ul. Reymonta 4 w Krakowie. 



§ 4 

 

O terminie rozpoczęcia prac komisji członkowie zostaną powiadomieni pisemnie przez 

przewodniczącego komisji. 

 

§ 5 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

z up. Rektora UJ 

Prorektor UJ ds. polityki kadrowej i finansowej 

 

 
 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 

 


